
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Котова Диана Алексеевна  Бадминтон  

2.  Сагеева Ралина Раилевна  Бадминтон  

3.  Сафин Джамаль Саматович  Бадминтон  

4.  Сергеева Анастасия Дмитриевна  Бадминтон  

5.  Новиков Денис Евгеньевич  Бадминтон  

6.  Плинер Алёна Ярославовна  Бадминтон  

7.  Хабибуллин Артур Равилевич  Бадминтон  

8.  Чувашов Дмитрий Андреевич  Бадминтон  

9.  Юсупова Алина Ильшатовна  Подводный спорт  

10.  Бариев Арслан Фидаилевич  Танцевальный спорт  

11.  Шарафутдинова Диана Ришатовна  Тхэквондо  

12.  Волынец Богдан Игоревич  Шахматы  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Подкопаев Глеб Андреевич  Биатлон  

2.  Хисамов Дмитрий Русланович  Плавание  

3.  Хузин Рамазан Инзилевич  Спорт лиц с поражением ОДА (бочча)  

4.  Валитов Камиль Рамилевич  Спортивная акробатика  

5. К Золотенина Мила Константиновна  Спортивная акробатика  

6.  Галяутдинов Айнур Рамилевич  Спортивная борьба  

7.  Мальцев Данил Алексеевич  Спортивная борьба  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

25.09.2023 г.Казань                    №          169/н 

 



8.  Михайлов Геннадий Рамилевич  Спортивная борьба  

9.  Насибуллин Булат Фанилевич  Спортивная борьба  

10.  Насибуллин Самир Фанилевич  Спортивная борьба  

11.  Ефимова Виктория Рамилевна  Теннис  

12.  Салахетдинов Тимур Рустамович  Теннис  

13.  Харламова Софья Алексеевна  Теннис  

14.  Соловьева Маргарита Алексеевна  Шахматы  

15.  Хакимов Азат Альмирович  Шахматы  
 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

 1. Плюснин Владимир Александрович  Плавание  

2. Стрельников Егор Алексеевич  Плавание  

3. Черемина Дарья Эдуардовна  Плавание  
 
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Бильданова Карина Наилевна  Легкая атлетика  

 

 

Министр                                                                                 В.А.Леонов 


